

0376	Врач-отоларинголог неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0377	Врач-отоларинголог неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0378	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0379А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0380А (0379А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0381А (0379А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0382А (0379А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0383	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0384	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0385	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
0386	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0387	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0388	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
0389	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Городской центр восстановительной хирургии реабилитации больных с заболеваниями верхних дыхательных путей																											
0390	Руководитель центра-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	

0391	Врач-отоларинолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
0392	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0393	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0394	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0395A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0396A (0395A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0397A (0395A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0398A (0395A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0399A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0400A (0399A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0401A (0399A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0402	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Общепольничный персонал																							
0403	Медицинская сестра ЦСО	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
0404	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Штаты нелимитируемые																							
0405	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Травматологический пункт																							
0406	Заведующий травматологическим пунктом – врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет

0425	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0426	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0427	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0428	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №3																			
0429	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2 терапевтическое отделение																			
0430	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0431	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2 кабинет паллиативной помощи																			
0432	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2 кабинет медицинской профилактики																			
0433	Фельдшер кабинета медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0434	Врач по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение №2 общебольничный персонал																			
0435	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение для неврологических больных с нарушением мозгового кровообращения																			
0436	Заведующий отделением-врач невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0437	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0438	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Залалдинов Р.С. (дата) 16.06.2026



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Гатауллина Г.М. (дата) 16.06.2026

Заместитель главного врача по кадрам (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Насырова А.И. (дата) 16.06.2026

Заместитель главного врача по экономике (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Мике / Можгина О.Н. (дата) 16.06.2026

Ведущий инженер (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Абрамова М.М. (дата) 16.06.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 (№ в реестре экспертов) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Назипов Ильфаг Рашидович (дата) 21.05.2026

